

سردار جلالی:

طرح مجلس امری مبارک است

او انتقادات از طرح صیانت را رد کرد



سردار جلالی در یادداشت خود تلاش کرد از طرح مجلس دفاع کند. جلالی پیش‌نویس طرح مجلس را امری مبارک دانست و آن را به فال نیک گرفت. او انتقادات از طرح را رد کرد. به گزارش فراو، سردار غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور به دنبال حواشی پدید آمده پیرامون «طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی» در یادداشتی انتقاد در مواجهه با تحول فناوری سایبری را ضروری دانست و بر اقدامات مشابه کشورهای اروپایی برای بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت‌های فضای سایبری و مواجهه با تهدیدات آن تأکید کرد. او در یادداشت خود تلاش کرد از طرح مجلس دفاع کند. جلالی پیش‌نویس طرح مجلس را امری مبارک دانست و آن را به فال نیک گرفت. او انتقادات از طرح صیانت را رد کرد. سازمان پدافند غیرعامل کشور زیر نظر ستاد کل نیروهای مسلح قرار دارد. پیش از جلالی، سردار نقدی معاون سپاه پاسداران از اقدام مجلس حمایت کرده بود. جلالی ضمن تأکید بر اینکه هیچ قانونی نباید منتج به رکود فعالیت‌های اقتصادی در فضای سایبری شود، نوشت: «تأسفانه به غلط جوی ایجاد شده است که این طرح تلاش دارد فضای سایبری کشور را به سمتی ببرد که فعالیت‌های اقتصادی مبتنی بر فضای سایبری را مسدود کند. در حالی که مهمترین هدف سال ۱۴۰۰ «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌هاست.»

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور اغلب انتقاده را ناشی از سوءبرداشت دقیق و نوشت: «اگر متن نهایی ذی‌نفعان خوانده شود مشخص می‌شود برخی انتقادات به این طرح وارد نیست و اغلب فضا سازی رسانه‌ای از سوی افرادی است که منافع آنها در ولنگاری مدیریتی فضای مجازی است. البته همانطور که قبلاً اشاره شد برخی انتقادات هم به این طرح وارد است.» او به یک نمونه اشاره کرد و نوشت: «برخی در سطح رسانه‌ای مدعی هستند بحث «کیت‌وی‌ها» به نیروهای مسلح سپرده شده است در حالی که در نسخه نهایی پیش‌نویس طرح، مسئولیت کی‌تی‌وی‌ها به شورای به ریاست مرکز ملی فضای مجازی سپرده شده است. بنده به عموم مردم به خصوص آنهایی که کسب و کاری در فضای مجازی دارند پیشنهاد می‌کنم فارغ از سوگیری رسانه‌ها یک بار آخرین نسخه این طرح را با دقت بخوانند تا درخصوص ابعاد طرح خودشان قضاوت داشته باشند.»

سردار جلالی در ادامه یادداشت خود تأکید کرد که در فرایند تدوین پیش‌نویس طرح مجلس، از نظرات طیفی از ذی‌نفعان استفاده شده است. او افزود: «حتماً در فرایند تدوین در کمیسیون ویژه باید از دیدگاه‌ها و نظرات همه کاربران و ذی‌نفعان حداکثر بهره‌برداری را داشت. این فرایند باید کاملاً شفاف و در معرض



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با گلایه از آنچه سهل‌انگاری و رواداری مردم فارس با شیوع کرونا عنوان می‌کرد، از مرگ ۲۸ نفر دیگر طی ۲۴ ساعت گذشته خبرداد. مهرداد لطفی در سید و هفتاد و دومین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه اعلام کرد: در ۲۴ ساعت گذشته در فارس ۲۸ قربانی بر اثر ابتلا به کروناویروس جان خود را از دست دادند.

رئیس علوم پزشکی شیراز: رواداری مردم فارس با کرونا

لطفی با بیان اینکه روند افزایشی موارد ابتلا و فوت ناشی از کروناویروس در فارس به مرحله اضطرابی و نگران کننده رسیده است، افزود: دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تمام ظرفیت‌های موجود در حال ارائه خدمات به بیماران است، اما اگر مردم در رعایت پروتکل‌های بهداشتی نسبت به این بیماری جدی نباشند، با فاجعه‌ای بزرگ در استان مواجه می‌شویم.

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی:

نگاه تهدید به فضای مجازی منطق ندارد

نگاه تهدید محور داشته باشیم بلکه باید آن را یک فرصت دانست و تنها تهدیدات و آسیب‌ها را آن هم با نگاه کارشناسی کم کرد. عزیزی با اشاره به سابقه طولانی استان فارس در بحث ارتباطات و الکترونیک نیز خاطرنشان کرد: استان فارس یک استان پهناور است و باید متناسب با تحولات و نیاز مردم، ارتباطات در همه ابعاد رشد و ارتقا پیدا کنند.

نماینده شیراز و زرقان در مجلس گفت: شایسته نیست در استان فارس و شهر شیراز که قطب الکترونیک کشور است، هنگام یک گفت و گوی ساده تلفنی، چندین بار با قطعی خط مواجه شویم لذا اگر مشکلی هست باید به سرعت در جهت رفع آن اقدام کرد.

او با بیان اینکه همه مدیران استان باید در این زمینه احساس مسئولیت کنند، افزود: مسئولان اگر احساس مسئولیت کنند باید خودشان برای حل مشکلات ارتباطی پیش‌قدم شوند نه اینکه خود مانع توسعه ارتباطات شوند.

عزیزی ادامه داد: شیراز سومین حرم اهل‌بیت، محور جنوب کشور، یک شهر مذهبی، گردشگری با سابقه تاریخی درخشان است که باید متناسب با این ابعاد مورد توجه جدی و تقویت شبکه فینوروی، افزایش سایت‌های مخابراتی، ارتقای توانمندی‌ها و هم‌افزایی اپراتورها با حفظ منافع آنها، قرار گیرد.

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی افزود: باید تلاش کرد هرچه زودتر نیازهای شهر شیراز در حوزه ارتباطی در داخل شهرستان برطرف شود که ما نیز اگر مشکلی در مرکز یا تهران و وزارتخانه باشد، مسائل را دنبال خواهیم کرد.

عزیزی همچنین گفت: ارتباطات ثابت و سیار باید در فارس و شیراز سرعت بیشتری پیدا کند و در این راستا بارها با وزیر ارتباطات جلسه داشته‌ایم.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس گفت: ما در حال ایجاد یک شورای راهبردی برای احیای صنعت الکترونیک در شیراز هستیم که اپراتورها نیز باید در این راستا همکاری جدی و مستمر داشته باشند تا نیازهای کشور در حوزه ارتباطی را برطرف کنیم.



نماینده مردم شیراز و زرقان و نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی، داشتن نگاه تهدیدی به فضای مجازی را منطقی ندانست.

به گزارش ایسنا، ابراهیم عزیزی در حاشیه بازدید از شرکت ایرانسل در شیراز، با اشاره به اهمیت قابل توجه فضای مجازی که در ابعاد گسترده با کار و زندگی مردم گره خورده است، گفت: عصر، عصر ارتباطات است و اینکه که کشور ما در این عصر ارتباطات در کجای کار قرار گرفته، یک سؤال جدی است.

او افزود: اینکه ما در عصر ارتباطات، متناسب با نیاز مردم و پیشرفت دنیا در این زمینه کار کرده‌ایم یا نه از جمله مباحث بسیار مهمی است که باید به آن پرداخت و عقب‌ماندگی در این حوزه به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست.

نایب‌رئیس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: باید اذعان کرد با وجود آنکه در حوزه ارتباطات قدم‌های بسیاری برداشته شده اما هنوز راه نرفته بسیار داریم و باید ببینیم چه کمبودهایی به مقتضای نیاز جامعه و مردم داریم تا در رفع آن بکوشیم.

نماینده شیراز و زرقان در مجلس نگاه تهدیدی به فضای مجازی را منطقی ندانست و ادامه داد: نقشی که ارتباطات و فضای مجازی در جامعه دارد بر هیچ کس پوشیده نیست و ما نباید نسبت این فضا

راه‌اندازی سامانه کارآموزی و شبکه اشتغال دانش‌آموختگان

دانشگاه شیراز



مدیر امور فناوری و طرح‌های کاربردی دانشگاه شیراز گفت: سامانه کارآموزی و شبکه دانش‌آموختگان، ویژه دانشجویان و دانش‌آموختگان این دانشگاه، راه‌اندازی شد.

به گزارش ایسنا، افضلی به خبرنگاران گفت: سامانه دانش‌آموختگان از سامانه‌های پورتال جامعی هست که یکی از شرکت‌های خصوصی بین‌المللی برای تعدادی از دانشگاه‌های بزرگ کشور طراحی و اجرا کرده و از نظر مالی، از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری حمایت می‌شود.

وی افزود: مخاطبان سامانه نام‌برده، دانش‌آموختگان دانشگاه شیراز هستند؛ بدین ترتیب که داده‌های ورودی، از سمت دانشگاه شیراز به این سیستم و سامانه وارد شده است و دانش‌آموختگانی که عضو این سامانه می‌شوند، اطلاعاتشان از سمت سامانه تأیید می‌شود و مشخص است که به‌طور قطع از دانش‌آموختگان دانشگاه شیراز هستند.

مدیر امور فناوری و طرح‌های کاربردی دانشگاه شیراز افزود: دانش‌آموختگان از طریق این سامانه یکدیگر را پیدا می‌کنند و دانشگاه هم می‌تواند از خروجی‌های خاص خود برخی اطلاعات لازم را نیز به دست بیاورد. همچنین، دانش‌آموختگان برحسب رزومه‌ای که در این سامانه تکمیل می‌کنند، می‌توانند از طرف شرکت‌ها پیشنهادهای کاری و منابع اشتغال را دریافت کرده و در هر زمینه‌ای که مدنظر ایشان بود، اقدام نمایند.

افضلی استفاده از این سامانه را در زمینه اشتغال دانش‌آموختگان

اعطای لوح سپاس توسط

مدیریت سامانه الکترونیک دولت به منطقه فارس



لوح سپاس از طرف مدیریت سامانه تدارکات الکترونیک دولت (دکتر عسکری) به مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس مهندس گنجی و مسئول سامانه منطقه مهندس امامدادی اعطا شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، مهندس امین گنجی مدیر منطقه فارس گفت: منطقه فارس از جمله برترین دستگاه اجرایی کشور در سال ۱۴۰۰ و تنها شرکت نفتی استان و معدود دستگاه‌های اجرایی کشور که از زمان راه‌اندازی سامانه (۱۳۹۰) تاکنون موفق به کسب لوح سپاس از مدیریت سامانه تدارکات الکترونیک دولت شد.

وی افزود: با استناد به ماده ۵۰ قانون احکام دائمی توسعه کشور و ماده ۲ آیین‌نامه فعالیت سامانه تدارکات الکترونیک دولت، می‌بایست تمامی دستگاه‌های اجرایی موضوع بند ب ماده ۱ قانون برگزاری مناقصات از جمله شرکت‌های تابعه وزارت نفت، مناقصات و مزایده‌ها، اعم از خدمت، کالا و مشاوره را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اجرایی نمایند.

وی ادامه داد: با تأکید در بکارگیری این سامانه در همه حوزه‌های خرید خدمات پیمانکاری و مشاوره طی نامه‌ای از طرف معاون مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت (ارجاعی نامه از طرف مدیر بازرگانی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران) و همچنین دستور مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران و رئیس کمیسیون مناقصات شرکت این موضوع لازم‌الاجرا و عملیاتی گردید.

مدیر منطقه همچنین گفت: تعیین نقش افراد در سامانه ستاد ایران، برگزاری کلاس‌های آموزشی، تهیه توکن (امضاء الکترونیک)

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

اخذ ۲۹ هزار سند مالکیت

به نام جمهوری اسلامی ایران



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: ۲۹ هزار سند مالکیت برای اراضی و املاک دولتی طی ۸ سال گذشته توسط راه و شهرسازی فارس اخذ شده است.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی مدیرکل راه و شهرسازی فارس افزود: صدور سند مالکیت برای اراضی و املاک دولتی بنام دولت جمهوری اسلامی ایران مانع از سوءاستفاده‌ها و همچنین زمین‌خواری می‌گردد.

وی تصریح کرد: حفاظت و حراست از اراضی دولتی و ملی یکی از وظایف اصلی راه و شهرسازی است.

مدیرکل راه و شهرسازی اضافه کرد: این اداره کل حساسیت خاصی درخصوص حفاظت و حراست از اموال بیت‌المال به خرج می‌دهد تا جلوی دست‌درازی به

بیت‌المال گرفته شود. در این راستا بارها با وزیر مهندسی زاهدی گفت: یکی از

مهمترین راه‌های حفاظت از بیت‌المال مستند کردن اموال دولتی و اراضی و ساختمان‌های گذشته توسط راه و شهرسازی فارس اخذ شده است. به خصوص ۲۹ هزار سند اخذ شده متذکر شد: این ۲۹ هزار سند مربوط به زمین‌ها و ساختمان‌هایی بود که یا فاقد سند بوده‌اند و یا سند دفترچه‌ای داشته‌اند که تبدیل به سند تک برگ کاداستری شده‌اند و همین مهم باعث شده تا بسیاری از سودجویان و زمین‌خواران نتوانند به اهداف شوم خود برسند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خاطر نشان ساخت: از دیگر موضوعات مهم و اساسی دیگر در این ۸ سال رفع تصرف اراضی که مالکیت آنها به نام دولت بوده ولی توسط افراد سودجو تصرف شده و در ۸ سال گذشته توانستیم ۲۹ میلیون مترمربع از این اراضی تصرف شده را رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانیم.

مدیر جهاد کشاورزی شیراز خبر داد:

شیراز پیشرو در بهره‌برداری از صنایع

کشاورزی شد



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: بر اساس آخرین آمار این شهرستان در ایجاد صنایع بخش کشاورزی در استان فارس پیشرو است و در فصل بهار سال جاری پنج واحد مختلف شروع به کار کرده‌اند.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، ذبیح الله سیروسی تصریح کرد: با بهره‌برداری از واحدهای مذکور ورود بالغ بر ۳۴ هزار تن ماده خام به چرخه صنایع این شهرستان افزوده و زمینه اشتغال ۴۸ نفر نیز فراهم شده است.

این مقام مسئول اظهار کرد: صنایعی که در سه ماهه نخست سال جاری مجوزهای لازم را برای شروع فعالیت‌های خود دریافت کرده‌اند در زمینه‌های صنایع بسته‌بندی، گیاهان دارویی و سایر صنایع مشغول به کار هستند.

سیروسی با بیان اینکه تعهدات ابلاغی به مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز در برخی از گروه‌های بخش صنایع به طور کامل محقق شده است، ابراز کرد: تلاش می‌کنیم تا ظرفیت صنایع در بخش کشاورزی این شهرستان را توسعه بخشیم و تعهدات خود در گروه سردخانه‌های نگهداری نیز محقق سازیم.

به گفته وی: در طول فصل بهار مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز با هماهنگی سازمان متبوع خود موفق شده است با صدور چهار مجوز جدید تأسیس بستر لازم برای افزایش واحدهای صنایع کشاورزی را فراهم کند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز ابراز کرد: به منظور

توسعه صنایع کشاورزی در این شهرستان به منظور

توسعه صنایع کشاورزی در این شهرستان به منظور

توسعه صنایع کشاورزی در این شهرستان به منظور

توسعه صنایع کشاورزی در این شهرستان به منظور

توسعه صنایع کشاورزی در این شهرستان به منظور